Marka

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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Modelis

im0

BAYON

BAYON
CROSS

BAYON
CROSS

INSTER

INSTER

TUCSON

KONA
Electric

TUCSON
Hybrid

Santa Fe
Hybrid

Qashqai

Juke

Juke

Qashqai

Leaf

Qashqai

Qashqai
e-Power

Qashqai

X-Trail

Qashqai
e-Power

X-Trail

ARIYA

=
AUTOMOBILU IZPARDOSANA

Papildu
aprikojums

Komplektacija

1.0 MPI Comfort SMT
63 7S

1.0 T-GDI 48V BLACK
EDITION ?DCT 100zs

1.0 T-GDI Comfort ?DCT
100 zs

1.0 T-GDI 48V Style
7DCT 100 zs

49 KWH IN 2WD 115 ZS

49 KWH IN 2WD 115 ZS

1.6 T-GDI 48V Hybrid
Premium 2WD 7DCT
160 zs

65 kWh Style 217 zs

1.6 T-GDI Premium
4WD 6AT 215 zs

1.6 T-GDi Calligraphy
215 ZS 4WD 6AT 7
sédvietas

1.3 MHEV Acenta 2WD
6MT 140 zs MY22

1.0 DIG-T 14zs 7DCT
N-Connecta

1.0 DIG-T 114zs 7DCT
N-Connecta

1.3 MHEV Acenta 2WD
6MT 140 zs MY22

Leaf Tekna 39 kWh
MY22

1.3 MHEV N-CONNECTA
2WD XTRONIC 158 zs

1.5 e-Power N-Connec-
ta 12.3" TFT 190zs

1.3 MHEV TEKNA+ 2WD
XTRONIC 158 zs

1.5 e-4orce 4WD Acen-
ta 210 ZS

1.5 E-POWER N-DESIGN
2WD 190ZS

1.5 e-40RCE 4WD Tek-
na+ 213 ZS

ARIYA EVOLVE 87kWh
2WD 22 kW charger

A\

DRIVE OUT; ZIEMAS RIEPAS; BAGAZNIEKA IEKLAJS

TPASA KRASA; DRIVE OUT
COMFORT PLUS PAKA; DRIVE OUT; SMART CRUISE
PAKA; ZIEMAS RIEPAS

DRIVE OUT; DROSIBAS PAKA; PREMIUM SOUND
PAKA; ZIEMAS RIEPAS

17" RITENI; DIGITAL KEY; LED PLUS PACK; SAFETY
PACK; SUNROOF PACK; DRIVE OUT

17" RITENI; DIGITAL KEY; LED PLUS PACK; SAFETY
PACK; SUNROOF PACK; DRIVE OUT

DRIVE OUT; DROSIBAS PAKA; DUBLU SARGI; ZIE-
MAS RIEPAS; IMO

DRIVE OUT; ZIEMAS RIEPAS; LED BAGAZNIEKA
APGAISMOJUMS

18" RITENI; DRIVE OUT; DROSIBAS PAKA; ZIEMAS
RIEPAS; IMO

BAGAZNIEKA VAKA APGAISMOJUMS; DRIVE OUT;
LED DUV3IU PROJEKCIJA; ZIEMAS RIEPAS; IMO

NAVIGATION PACK; DRIVE OUT
2 TONU VIRSBUVE; PREMIUM KRASA; DRIVE OUT

2 TONU VIRSBUVE; PREMIUM KRASA; DRIVE OUT

NAVIGATION PACK; DRIVE OUT
2 TONU KRASOJUMS; DRIVE OUT; ZIEMAS RIEPAS;
IMO

DRIVE OUT; DUBLU SARGI; PERLAMUTRA KRASA;
ZIEMAS RIEPAS

2 TONU VIRSB.+PREMIUM KRAS,; DRIVE OUT;
DUBLU SARGI; PROPILOT PACK; ZIEMAS RIEPAS;
IMO

PERLAMUTRA KRASA; DRIVE OUT

DRIVE OUT; NAVIGATION PACK; ZIEMAS RIEPAS

2 TONU VIRSBUVE; PERLAMUTRA KRASA; DRIVE
ouTt

DRIVE OUT; DUBLU SARGI; PREMIUM BOSE PAKA;
ZIEMAS RIEPAS; IMO

2 TONU + METALISKA KR.; DRIVE OUT; LIGHT GREY
INTERJERS; ZIEMAS RIEPAS

META BLUE

ATLAS WHITE +
BLACK ROOF

MANGROVE
GREEN PEARL

VIBRANT BLUE

SIENNA ORANGE

BUTTERCREAM
YELLOW

JUPITER OR-

ANGE

ATLAS WHITE

JUPITER OR-
ANGE

ABYSS BLACK

SILVER

CERAMIC GREY +
BLACK ROOF

SUNSET RED +
BLACK ROOF

DARK METAL
GREY

MAGNETIC RED
& BLACK ROOF

PEARL WHITE

MAGNETIC BLUE
& BLACK ROOF

DEEP OCEAN

BLUE

CERAMIC GREY +
BLACK ROOF

BLUE

WARM SILVER +
BLACK ROOF

Lielirbes iela 32, Riga, talr. 67 300 100
skandimotors@skandimotors.lv

Interjers

Black

Black

Black

Black

Black

Black

Black

Grey two
tone

Black

BLACK NAP-
PA LEATHER

Black

BLACK

BLACK

Black

BLACK

BLACK

BLACK

ALCANTARA

BLACK

ALCANTARA

TAN

GREY PART
LEATHER

Cenu, EUR

17 994

25 230

27 659

30 286

35 290

35 290

41 365

49 574

46 207

66 875

32 380

29 330

29 522

32380

40789

35 838

41 934

41743

45730

44 430

56 390

61105

Atlaide,
EUR

3000

3740

4700

5300

3000

3000

7400

15 000

5500

7 000

7790

4500

4600

7 390

15 000

6 000

9 000

4800

8 300

6 500

8 000

8150

Cena ar
atlaidi,
EUR

14994

21490

22959

24986

32290

32290

33 965

34574

40 707

59 875

24590

24 830

24 922

24990

25789

29 838

32934

36 943

37 430

37930

48 390

52 955

www.skandimotors.lv



SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKANDI
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Modelis

Fabia

Scala

Karoq

Superb
Combi

Octavia

Combi

Elrog

Kodiaq

’ « aa
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AUTOMOBILU IZPARDOSANA

Komplektacija

Monte Carlo 1,0 TSI
85kW 7-DSG

Selection 1,0 TSI 85kW
7-DSG

Sportline FL1,5 TSI
T10kW 7-DSG

Selection 1,5 TSI m-Hy-

brid 110kW 7-DSG

SportLine FL1,5 TSI

m-Hybrid 110kW 7-DSG

60 Selection /150kW /
63kWh

SportLine 1,5 TSI PHEV
150kW 6-DSG

... un prieks braukt

Papildu
aprikojums

Bluetooth® brivroku sistéma ar PHONE BOX un
WIRELESS CHARGING, Assisted Drive + Light and
View Plus pakotnes, Ziemas pakotne, TRANS-
PORT pakotne

Nolokams sakabes akis, Adaptiva kruiza kontrole

Apsildams véjstikls + aizmuguréjo aréjo sédek|u
apsilde, Adaptiva kruiza kontrole

Troksni slapéjosi priek$éjie un aizmuguréjie sanu
stikli, Hromeéti logu ietvari sanos + jumta relini
sudraba krasa, Interjers Lounge

Pakotne "Assisted Drive", Mazizméra rezerves
ritenis, Pakotne "Light & View Plus", Tonéti
aizmuguréjo logu stikli "SunSet”

Hromeéti logu ietvari sanos + jumta relini sudraba
krasa, Pakotne WINTER, Siltumstknis salona
apsildei, 19" vieglmetala diski REGULUS, Dizaina
pakete "Lodge"

Sakabes aka sagatave, Apsildams véjstikls,
Stravas kabelis majsaimniecibas 230V rozetei,
Radiatora reZgis ar horizontalu LED gaismas
joslu, Pakotne "Winter Sport", Convenience Plus

Race Blue meta-
liska krasa

Race Blue meta-
liska krasa

Velvet red meta-
liska krasa

Ice Tea Yellow
metaliska krasa

Moon White
metaliska krasa

Velvet Red
metaliska krasa

Graphite Grey
metaliska krasa

Lielirbes iela 32, Riga, talr. 67 300 100
skandimotors@skandimotors.lv

Interjers Cenu, EUR A‘:iige, (;i?a&i]da;,r
EUR
26636 3700 22936
28184 4200 23984
38854 7870 30984
40580 8600 31980
37698 4800 32898
47107 4200 42907
51 315 4700 46615
www.skandimotors.lv



